

07/03/2014

PORTALS

TUOTEKUVAUS: FI, SE, NO

Tämä asiakirja on Portals-tuotteen tuotekuvaus (jäljempänä ”Tuote” tai ”Palvelu” asiayhteyden mukaan).

Lisäarvotuote: Portals

Maa/markkina: FI, SE, NO

OpusCapita pidättää oikeuden muuttaa Tuotteen ominaisuuksia ja tätä Tuotteen tuotekuvausta. Ajantasaiset versiot ovat saatavilla osoitteessa www.opuscapita.com/terms.

1. RAKENNE – PORTALS

Portals – tuotteen vakiotoiminnallisuudet sisältävät vakio-ominaisuuksia sekä niiden mukaisia vakio-/oletusasetuksia. Osa vakiotoiminnallisuuksista voi olla pakollisia ja osa valinnaisia. Molemmista sovitaan osapuolten kesken. Palvelun laajuudesta on tarkempi kuvaus Configuration Overview - liitteessä.

Tuotteen hinnoittelu riippuu valituista ominaisuuksista. Hinta on ilmoitettu voimassa olevassa hinnastossa.

Portals-tuotteen käyttäminen edellyttää Asiakkaan ja OpusCapitan välistä Tuotesopimusta ja yhteyttä Data Management - tuotteeseen.

1.1 Vakiotoiminnallisuudet

Portaalit ovat sähköisiä internet-palveluita, joita eri tahot tarjoavat Asiakkaille markkina-alueesta riippuen. Portaalien välityksellä voidaan toimittaa laskuja ja muita asiakirjoja sähköisessä muodossa paperille tulostettujen asiakirjojen sijaan. Asiakirjat voidaan yleensä tallentaa pitkiksi ajoiksi portaaliin, josta vastaanottajat voivat itse tulostaa ne.

OpusCapitan tarjoamiin vakiotoiminnallisiin kuuluu:

- tiedostomuunnos (Data Management)
- yhteys ja asiakirjojen jakelu portaaliin

Tällä hetkellä OpusCapita tarjoaa yhteyden NetPostiin Suomessa ja DigiPostiin Norjassa.

Portaalin ylläpitäjän tarjoamiin perustoiminnallisiin kuuluu:

- sähköinen postilaatikko vastaanottajille
- vastaanottajan henkilökohtainen sähköinen arkisto.

07/03/2014

Lisätietoa portaalien toiminnoista ja portaalin tarjoajien palveluista alla olevassa taulukossa:

Maa	Portaali	Tietoa osoitteesta
Suomi	NetPosti	www.netposti.fi
Ruotsi	-	-
Norja	DigiPost	www.digipost.no

1.2 Tiedostomuunnos

Asiakirjat muunnetaan soveltuvaan esitysmuotoon.

1.3 Yhteys ja asiakirjojen jakelu portaaliin

NetPosti (Suomi)

NetPosti on sähköinen kuluttajille suunnattu Itella Posti Oy:n internet-palvelu. Sen avulla kuluttajat ja organisaatiot voivat turvallisesti ottaa vastaan ja arkistoida sähköisiä kirjeitä palvelua käyttäviltä yrityksiltä.

DigiPost (Norja)

DigiPost on sähköinen kuluttajille suunnattu Posten Norge AS:n internet-palvelu. Sen avulla kuluttajat ja organisaatiot voivat turvallisesti ottaa vastaan ja arkistoida sähköisiä kirjeitä palvelua käyttäviltä yrityksiltä.

2. PORTALS – OPTIOT (KÄYTÖSSÄ VAIN SUOMESSA)

Tuotteessa on lisäoptiona mahdollisuus ottaa käyttöön iPalkka

2.1.1 iPalkka

iPalkka on ominaisuus palkkakuittien lähettämiseksi sähköisessä muodossa NetPostiin. iPalkka maksimoi sähköisessä muodossa lähetettävien palkkakuittien määrän. iPalkka option hyödyntäminen edellyttää iPost Letter tuotteeseen liittyvän XML-muodon käyttöä. Lisätietoja NetPosti – palvelusta on saatavana Portaali tuotespesifikaatioissa.

Vastaanotetut palkkakuitit näyttävät samanlaisilta kuin paperiset versiot; palkkakuittiin voidaan kuitenkin liittää linkki asiakkaan palkanlaskennan web-palveluun. Palkkakuitit säilytetään NetPosti – palvelussa veloituksetta seitsemän (7) vuotta.

Rekisteröityneet NetPostin käyttäjät saavat palkkakuittinsa NetPostin postilaatikoonsa. Ei-rekisteröityneet käyttäjät saavat palkkakuittinsa passiivisten käyttäjien arkistoon NetPosti-palvelussa, jossa arkistossa palkkakuitteja säilytetään seitsemän (7) vuotta. Kun käyttäjä rekisteröityy NetPosti - palveluun, arkistoidut palkkakuitit ovat hänen käytettävissään.

07/03/2014

Asiakas saa tiedon siitä, mitä toimitustapaa on käytetty, rekisteröidyt käyttäjät (ainoastaan NetPosti) tai ei-rekisteröidyt käyttäjät.

Mikäli palkkakuitin vastaanottajien on jostain syystä saatava palkkakuittinsa paperisena versiona, Asiakkaan tulee muuttaa lähettämäänsä tiedostoa joko jättämällä pois tunnistuskoodin tai merkitsemällä erikseen XML tiedostoon ne kirjeet, jotka pitää toimittaa fyysisessä muodossa.

iPalkan käyttöönoton yhteydessä Asiakkaan tulee sopia käyttöönotosta työntekijöiden edustajien kanssa, tiedottaa kaikille työntekijöille sekä palkanlaskentaan.

Lisätietoja iPalkasta ja tekniset ohjeet löytyvät käyttäjäohjeista sivulta www.opuscapita.com/terms.